[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

ДУМА
Муниципального района

Усольского районного муниципального образования
РЕШЕНИЕ
 От 24.12.2013 г.

                                                            №  94
г. Усолье-Сибирское

Об утверждении структуры аппарата Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования на 2014 год.
          В соответствии со ст.ст. 5,61 Регламента Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования, утвержденного Решением Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования № 21 от 28.08.2012 года, руководствуясь ст.ст.30,47 Устава Усольского районного муниципального образования, Дума муниципального района Усольского районного муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру аппарата Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования на 2014 год (прилагается).

2. Главному специалисту аппарата Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования (Шаргородская В.А..) опубликовать настоящее решение в газете «Усольские новости и мировые репортажи» и на официальном сайте Думы муниципального района  Усольского районного муниципального образования.
Мэр муниципального района

Усольского районного муниципального

образования                                                                                          В.И.Матюха
                                                            УТВЕРЖДЕНО

                                                           Решением Думы

                                                                        муниципального района

                                                                                    Усольского районного
                                                                                    муниципального образования
                                                                        от 24.12.2013 г. №  94
СТРУКТУРА

аппарата Думы муниципального района Усольского районного

муниципального образования на 2014 год.
	Председатель Думы муниципального района Усольского районного муниципального образования -
руководитель аппарата

	Контрольно-ревизионная комиссия

	Аппарат Думы